13-JUL-2013 16:36 From: To:BB832331954 Page:1/2

Y,
\

ORDINMNE A‘A«'VQQ,AT; LECCE
ale Arrive ,gvﬁ Hjﬁ 28?3

?f&?. N, Sasenaie é S‘)f%

O

TRIBUNA

UFFICIO DEL CONTENZIOSO CIVILE
VIA BRENTA

Il Presidente della Seconda Sezione Civile

- Preso atto che il dr. S. Memmo il giorno 16/07/2013 e’ assente per FERIE
- Considerate le ragioni organizzative rese necessarie per il buon andamento dell ufficio:
- Sentito il GOT avv. A. MAGGIORE che ha dato la Sua disponibilita’

DISPONE

Che la stessa udienza sia tenuta dal GOT su indicato in sostituzione del Togato assente, e~c:he. le
cause portanti i numeri di Ruolo Generale di cui all’elenco che si allega siano assegnate in via
definitiva al GOT Avv. A. MAGGIORE.

Manda alla Cancelleria per gli adempimenti di rito e dispone 1’apposizione del presente
provvedimento in clascun fascicolo interessato.

Si dia immediata comunicazione al Consiglio dell’Ordine in Sede, tramite fax.

Sia curata 1’affissione del presente provvedimento in bacheca.

Lecce,03/07/2013

11 Presidente della Seconda Ségibne Civile
Dr. Gigyani Romano

BRSITATL  CANCRL Rl

92 1 g
[ I canca e

a

13-LUG-2613 11:83 Da: ID:0ORDINE AU, TI LECCE Pagina:B@l R=9g&%



13-JUL-2813 16:36 From: To:00832331954 Page:2/2

UdlenzA A6 97 2045
G T on. & HEMTLS

Ufficio : | errce - Trihinala di L ecce

- NRuolo,
~ 00006066
00003460
2008 00003785
2009 00002568
92010 00000049
2010 00008292
2011 00005952
2012 00001155
2012 00001499
12012 00001517 |
2012 00004582
2012 00005562 .
Y2012 00005661
¥[2012 00006383 °
2012 00006550
00006557
00006572
2612~ 100000042 [
2013 00000043
013 00000044
2013 00000053
2013 00000057 .
V2013 00000184
v[2013 00000305
V2013 00000718
2013 00000722
]2013 00001006
VY2013 00001230

2013 00001754

2013 00002052

¢ 12013 00002454

L

03 luglio 2013 09:14 - Pagina 1

13-LUG-2p13 11:08 Da: ID:0ORDINE AUU.TI LECCE Paaina:lA> RP=0RX



